
Id: JSDYG-GMZOR-OCAKB-QIEVN-MIGFF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/332/10
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

z nieruchomości na terenie Gminy Bobowa. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ust. 4 i 4 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach / tekst jednolity : Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zmianami / oraz art. 40 ust. 1 , art. 18 ust. 
2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. 
zmianami) RADA MIEJSKA W BOBOWEJ uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów stałych: 

1) Na terenach zabudowy jednorodzinnej za odbieranie odpadów gromadzonych selektywnie w workach (odbiór 
1 raz w miesiącu): 

a) 11,40 zł miesięcznie od wieloosobowego gospodarstwa domowego, 

b) 5,70 zł miesięcznie od jednoosobowego gospodarstwa domowego, 

c) 6,10 zł od pojemnika 110 litrów odpadów niesegregowanych, 

d) 60,40 zł za 1 m3 odpadów niesegregowanych gromadzonych w pozostałych pojemnikach ( w tym 
w kontenerach). 

2) W zabudowie wielorodzinnej przy korzystaniu z systemu zbiorowego gromadzenia odpadów: 

a) 13,00 zł miesięcznie od osoby / odbiór raz w tygodniu/ 

2. Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniznia 
zbiorników bezodpływowych 96,60 zł za 1m3 + opłata za transport. 

3. Do stawek określonych w § 1 pkt 2 lit a i w pkt 3 dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej . 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/252/09 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 30 października 2009 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieruchomości na terenie 
Gminy Bobowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.01.2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz


